
Rozpis studentů na státní závěrečné zkoušky 
bakalářské studium 

 
 
Všichni studenti dopoledního bloku se dostaví v 7,30 hod a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
Všichni studenti odpoledního bloku se dostaví v 12,00 hod. a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
 
 
Komise č. 3 Management podniku – ME, Ekonomika a provoz podniku 
Učebna EA 02026 
 
Předseda: doc. Ing. Marcela Kožená, Ph. D. 
Členové: Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA 
  PaedDr. Alexandr Šenec 
  Ing. Michaela Stříteská, Ph.D. 
  Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Ing. Viktor Prokop 
Tajemník: Ing. Lucie Jelínková 
Org. zajištění: Lenka Vitoušová, ÚPEM 
 
 
Středa 01. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Bachurová Leona – ME  Holušová Karolína – SEKO, SEKM – ME  
Dědková Barbora – ME  Nešetřil Radek – ME 
Hambálková Lucie– ME  Pleger Jaroslav – ME 
Hojdová Nikola – ME  Vaníčková Kristýna – ME 
Macurová Lucie – ME  Škrabka Jan – ME, K 
 
 
Čtvrtek 02. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Bachurová Jana – EPP  Brzáková Denisa – SEKO – MSP  
Dejmková Monika – EPP  Koucká Kateřina – SEKO – MSP  
Fiala Radim – EPP  Kosek Filip – EPP 
Hrdina Petr – EPP  Pikl Jaroslav – EPP 
Pajorová Adéla – EPP  Sixtová Michaela – EPP 
  Slaninová Libuše – EPP 
 
Pátek 03. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Podolská Iveta – EPP, K  Zdeňková Lucie – EPP 
Málková Klára – EPP, K  Zdražilová Věra – EPP 
Mrázková Michaela – EPP, K  Novotná Anna – SEKM – MSP  
Pešková Lenka – EPP  Propper Petr – SEKM – MSP  
Říhová Kristýna – EPP   
   
 



Rozpis studentů na státní závěrečné zkoušky 
bakalářské studium 

 
 
Všichni studenti dopoledního bloku se dostaví v 7,30 hod a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
Všichni studenti odpoledního bloku se dostaví v 12,00 hod. a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
 
 
Komise č. 4 Management podniku – MSP, Ekonomika a provoz podniku 
Učebna EA 02023 
 
 
Předseda: doc. Ing. Jaroslav Pakosta, CSc. 
Členové: Ing. Jana Školudová, Ph.D. 
  Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 01.06.2016 
  Ing. Irena Honková, Ph.D. 
  Ing. Radka Knězáčková, Ph.D. 
Tajemník:       Ing. Simona Činčalová 
Org. zajištění: Lenka Vitoušová, ÚPEM 
 
 
Středa 01. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Čížková Aneta – EPP  Zídek Jakub – SEPP – EPP 
Šetinová Veronika – EPP  Novotná Monika – SEPP– EPP  
Tumpach Tadeáš – EPP  Bernardová Marcela – MSP 
Grošková Michaela – EPP, K  Valentová Lucie – MSP 
Albertová Žaneta - MSP  Dudková Veronika – MSP 
  Dvořák Štěpán – MSP 
 
 
Čtvrtek 02. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Ficík Štěpán – MSP   Jeřábková Simona - MSP 
Hrdličková Aneta - MSP  Kracík Tomáš - MSP 
Hrubešová Lucie - MSP  Lankašová Fabiana - MSP 
Jahoda Štěpán - MSP  Ouroda Pavel - MSP 
Janečková Žaneta - MSP  Rusiňáková Diana - MSP 
 
 
Pátek 03. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Sodomka Tomáš - MSP  Holovský Jan – EPP 
Teplá Eliška - MSP  Horáková Petra – EPP 
Veselá Tereza - MSP  Pospíšil Jaroslav – EPP 
Veverková Jana - MSP  Trejtnar Dominik – EPP 
Žižka Bohumil - MSP   
 



Rozpis studentů na státní závěrečné zkoušky 
bakalářské studium 

 
 
Všichni studenti dopoledního bloku se dostaví v 7,30 hod a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
Všichni studenti odpoledního bloku se dostaví v 12,00 hod. a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
 
 
Komise č. 5 Ekonomika a provoz podniku 
Učebna EA 02024 
 
 
Předseda: doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 2. – 3. 6.2016 

doc. Ing. Rudolf Kampf, CSc. 1.6.2016 
Členové: doc. Ing. Rudolf Kampf, CSc. 2. – 3. 6.2016 

Ing. Michal Kuběnka, Ph.D. 
  Ing. Josef Novotný, Ph.D. 
  Ing. Simona Pichová 
Tajemník: Ing. Lukáš Kruml 
Org. zajištění: Eva Bačkovská, ÚSSV 
 
 
Středa 01. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Daníčková Petra  Billá Klára 
Charvátová Aneta  Brzák Jan 
Pachovská Evelyna  Bučková Jana 
Šafránek Antonín  Částka Jiří 
Bakajová Tereza  Fromeliusová Aneta 
 
 
Čtvrtek 02. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Hladík Daniel  Kopecký Patrik 
Hochová Jana  Kořínek Petr 
Holeka Vojtěch  Kucharčíková Eliška 
Hrnčíř Jiří  Kurz Daniel 
Outlá Kateřina  Kvapilová Michaela 

 
 
Pátek 03. 06. 2016 
 
Dopolední blok Odpolední blok 
Medveď Jakub  Doubravová Adéla – SEKO, SEPP 
Morávková Lucie  Pavlíková Aneta – SEKO 
Navrátilová Sabina  Horáková Jana – K, SEKO 
Boháčová Pavla – K   
Jedináková Marie - K   
 



Rozpis studentů na státní závěrečné zkoušky 
bakalářské studium 

 
 
Všichni studenti dopoledního bloku se dostaví v 7,30 hod a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
Všichni studenti odpoledního bloku se dostaví v 12,00 hod. a budou přítomni po celou dobu 
až do vyhlášení výsledků. 
 
 
Komise č. 6 Management ochrany podniku a společnosti 
Učebna EA 02031 
 
 
Předseda: doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc. 
Členové: Ing. Zdeněk Matěja, Ph.D. 
  Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D. 

Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 
Ing. et Ing. Veronika Linhartová, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Tetiana Korovchenko 
Org. zajištění: Helena Oborníková, ÚRBV 
 
 
 
Středa 01. 06. 2016 
 
8:00 Doudová Iveta 12:30 Krčmářová Andrea 
8:45 Dušková Veronika 13:15 Kropáček Tomáš 
9:30 Fričová Veronika 14:00 Kubíková Tereza 
10:15 Kareš Jan 14:45 Lieblová Denisa 
11:00 Klimešová Nikola 15:30 Pavelková Tereza 
 
 
 
Čtvrtek 02. 06. 2016 
 
8:00 Radová Gabriela 12:30 Králová Martina 
8:45 Reifová Lenka 13:15 Resutiková Jana 
9:30 Šrámková Michaela 14:00 Benešová Leona – SEKO 
10:15 Veselková Zuzana 14:15 Křivková Denisa – SEKO 
11:00 Hanušová Lucie 14:30 Miláček Radim – SEKO 

  14:45 Kadlčík Libor – K, SEKO, SOPO 
  15:15 Krásová Věra – K, SEKO  
  15:30 Krtek Stanislav – K, SEKO 

 
 

 


